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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K16501202C

2. Data e Regjistrimit 01/03/2001

3. Emri i Subjektit BENA - GAS

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 18/02/1999

6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/1999      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Novosele CERKOVINE Fshati Cerkovine, Banese 
private ne krah te djathte te rruges nacionale Vlore-Fier 

8. Kapitali 21.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 21000000.0000

2.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 10.500,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import eksport, transporti dhe tregetimi me shumice i gazit te 
lengshem, naftes/GLN/ depozitimi, perzjerja , amballazhimin ne 
bodula dhe ne rezervuar te vegjel te tij, aktivitete te tjera 
industriale,aktivitet ne fushen e transportit per vete dhe per te trete, 
tregtimi i karburanteve, lubrifikanteve, artikujve industriale, 
ushqimore, makinerive, paisjeve dhe pjeseve te kembimit, etj. 
Hoteleri dhe turizem

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Administratori/ët Napolon Dede
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14.1 Afati i emërimit 
               Nga :  12/05/2023 Deri : 12/05/2026

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Kozeta Dede

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 10/05/2021 Deri : 10/05/2024

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Napolon Dede

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 10/05/2021 Deri : 10/05/2024

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Lorena Rrudha

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 10/05/2021 Deri : 10/05/2024

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 A&B AUDITING25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 03/05/2018 Deri : 03/05/2021

Napolon Dede
Me te drejte vote : 2000.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
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27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Gjysem Rimorkio tip ACERBI me 
targa  ADR 067. 
Vlore Orikum  ORIKUM Vëndi Ura e Orikumit ,në hyrje afër 
lavazhos 
Vlore Vlore  VLORE Mjeti Bot tip MAN AH 20 me targa 
AA602LF. 
Vlore Vlore  VLORE Kamion Mercedes Benc, Targa AB 840 
EY 
Vlore Vlore  VLORE Koke terheqese VOLVO, Targa AA 
908 EO 
Vlore Vlore  VLORE Mjeti Mercedes-Benz, Targa VL 0572 
D,Kamjonçin 
Vlore Vlore  VLORE Mjeti Gjysem Rimorkio, Targa AA R 
367,Bot 
Vlore Vlore  VLORE Mjeti Autobot, Marka Mercedes Benz, 
Ngjyrë e Bardhë, Viti Prodhimit 1995, Targa AA 235 JX, 
Shasia WDB6520041K1449045 
Vlore Vlore  VLORE Mjeti Volvo, Targa AA 617 MP 
Vlore Vlore  VLORE Mjeti Mercedes-Benz,Targa VL 
6591C, Bot 
Vlore Vlore  VLORE Mjeti MAN ngjyre blu me targe AB 
773 FE 
Vlore Vlore  VLORE Rruga Sazani, Lagjja 1 Maji, Objekt 
Prane Petrolifera Vlore 
Berat Berat  BERAT Berat, Lagjja Uznove, Objekt 1-katesh, 
Prane Kabines Elektrike, Nr.1 ( Magazine) 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BENA - GAS
E-Mail: benagas.sha@gmail.com  
Telefon: 0682055404  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051604-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/02
/1999

Numri i Vendimit:22472, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 20-02-1999 Emri i subjektit: "BENA-GAS" Forma ligjore: Sh.p.k. Data 
e themelimit: 18-02-1999 Kohezgjatja: E pacaktuar Selia: Lagja Deshmoret e Kombit, 
Vlore. Kapitali: 2.000.000 leke Objekti: Import eksport, transporti dhe tregetimi me 
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shumice i gazit te lengshem, naftes, aktivitete te tjera industriale, tregtimi i karburanteve, 
lubrifikanteve, artikujve industriale, ushqimore, makinerive, paisjeve dhe pjeseve te 
kembimit, etj. Perfaqesuesi ligjor: Durim Baboci Ortaket: Durim Baboci, Napolon Dede, 
Albert Baboci. Keshilli Mbikqyres: Napolon Dede, Albert Baboci, Adrian Vreshtazi. 
Eksperti  Kontabel: Laurata Filipi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (96).pdf

2. 16/03
/2005

Numri i Vendimit:22472/1, Gjykata:Tirane
Shitja  e aksioneve te shoqerise te ortakut Durim Baboçi, dhe blerja e tyre nga ortaket e 
tjere Napolon Dede, Albert Baboçi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (96).pdf

12/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162636-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

13/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-227217-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         CERKOVINE;         
Fshati Cerkovine, Banese private ne krah te djathte te rruges nacionale Vlore-Fier;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         L. 
DESHMORET;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kristaq Ndini")                      Nga data 
"04/03/2009"                        Ne daten "04/03/2014"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Laureta Filipi")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2B8FFE-1302-458E-B3BE-FAD468A7B018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2B8FFE-1302-458E-B3BE-FAD468A7B018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D49643-F1AB-4485-99C3-00B8EB779AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339B7F18-2A77-44F8-B525-0567E56ACE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6ACCC90-469B-4B4C-9BDB-7600D65F906C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38BC3D9-B2CE-4840-A903-866B38402981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0627120-2C37-42C9-A0EC-C2DF72E87774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C8B4E4-A776-46DC-BEBB-D68C48118A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6BF63A-D83D-4546-8A51-556E9008993F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B24F53-B2AC-4579-99AF-A6D386F24AAF
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-338840-01-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682055404")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Albert Baboçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Napolon Dede")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Napolon Dede")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Napolon Dede")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("2.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Napolon Dede")                      Nga data 
"18/01/2010"                        Ne daten "18/01/2013"           
eshte larguar administratori:            ("Durim Baboçi")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

26/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-339480-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Gligor Dede")                      Nga data "25/01/2010"                        
Ne daten "24/01/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Kozeta Dede")                      Nga data "25/01/2010"                        
Ne daten "24/01/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Albert Baboçi")         
eshte larguar anetari:            ("Adrian Vreshtazi")         

Lista e Dokumenteve:

09/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-346849-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Vëndi Ura e Orikumit ,në hyrje afër lavazhos;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437D0F4C-40CA-411D-B9E1-C66CF04D90AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958AB11A-207F-415E-8B29-1A359DF384E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA61C9E4-2CD1-484B-AE97-4DD461233FC1
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19/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-351669-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
QYTETI I CERRIKUT;         "

Lista e Dokumenteve:

14/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-552734-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te asamblese se pergjithshme te 
shoqerise, date, 16.05.2011  ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i 
pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   
Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Import eksport, transporti dhe tregetimi me shumice i gazit te 
lengshem, naftes, aktivitete te tjera industriale, tregtimi i karburanteve, lubrifikanteve, 
artikujve industriale, ushqimore, makinerive, paisjeve dhe pjeseve te kembimit, etj.")          
u be            ("Import eksport, transporti dhe tregetimi me shumice i gazit te lengshem, 
naftes/GLN/ depozitimi, perzjerja , amballazhimin ne bodula dhe ne rezervuar te 
vegjel te tij, aktivitete te tjera industriale,aktivitet ne fushen e transportit per vete 
dhe per te trete, tregtimi i karburanteve, lubrifikanteve, artikujve industriale, 
ushqimore, makinerive, paisjeve dhe pjeseve te kembimit, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Napolon Dede")                      Nga data 
"16/05/2011"                        Ne daten "16/05/2014"           
eshte larguar administratori:            ("Napolon Dede")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Napolon Dede")                      Nga data "16/05/2011"                        
Ne daten "16/05/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Kozeta Dede")                      Nga data "16/05/2011"                        
Ne daten "16/05/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Grigor Dede")                      Nga data "16/05/2011"                        
Ne daten "16/05/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Gligor Dede")         
eshte larguar anetari:            ("Napolon Dede")         
eshte larguar anetari:            ("Kozeta Dede")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-217610-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise date 
10.10.2013 per hapjen e adreses dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082DAA67-852C-45FB-9683-C872A774C365
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         
Depozite GLN prane Ktheses se Patosit Portez Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-327005-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, datë 20.01.2014, të asamblesë së 
përgjithshme të shoqërisë, ku është vendosur: 1- Largimi i Ekspertit Kontabël të 
Regjistruar, z. Kristaq Ndini. 2- Emërimi si Ekspert Kontabël të Regjistruar, shoqërinë "A 
& B Auditing" sh.p.k me administrator znj. Arjeta Çumani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("A&B AUDITING")                      Nga data 
"20/01/2014"                        Ne daten "30/06/2017"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Kristaq Ndini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-493846-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 02.06.2014, të administratorit të 
shoqërisë për hapjen e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Depozitimi i vendimit 
nr.3, datë 02.06.2014, të këshillit mbikëqyrës të shoqërisë, ku është vendosur: Të zgjasë 
afatin e admnistratorit z. Napolon Dede nga data 02.06.2014 deri në datën 01.06.2017. 
Depozitimi i vendimit nr.2, datë 02.06.2014, ku është vendosur: Zgjatja e afatit të 
anëtarëve të këshillit mbikëqyrës nga data 02.06.2014 deri në datën 01.06.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         KRUTJE;         
Rruga Pushimi i Shoferit, Lagjja Shegan, Objekt nr.1, Zona kadastrale 16/4, Nr. 
Pasurise 517/86;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Napolon Dede")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("02/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Napolon Dede")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2014")            u be              ("01/06/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kozeta Dede")                    , Nga Data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991C8F7C-5A78-48ED-AAAE-6FE9D08ED7E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97277096-3976-46E5-90B7-9F93DFEED0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A556B3-AA1A-4F35-8B69-CD99A6E33FB9
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ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("02/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kozeta Dede")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2014")            u be              ("01/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Napolon Dede")                    , Nga Data 
ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("02/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Napolon Dede")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2014")            u be              ("01/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Grigor Dede")                    , Nga Data 
ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("02/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Grigor Dede")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2014")            u be              ("01/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549541-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553025-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.07.2014, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         FIER I RI;         
Rruga Pushimi i Shoferit Fiershegan , Lagjja Fieri i Ri , Zona Kadastrale 16/4 , 
Nr.pasurisë 517/86 , Objekt Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         KRUTJE;         Rruga 
Pushimi i Shoferit, Lagjja Shegan, Objekt nr.1, Zona kadastrale 16/4, Nr. Pasurise 517/86;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-691432-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.10.2014, per hapjen e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAC18B1-2D80-4014-AA36-74075C885856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9003974-6F98-45EA-AC1A-F238A3DFF026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E8A503-63C5-4ECD-B613-300A313B251D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E10C9E-D6E2-4CA0-BBDD-374F560201F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD84B4ED-8A60-4299-8F54-847527512089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50CB737-648E-44FD-940C-D481EFF43F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEB87EA-95DF-41F2-A3CA-8E3170450FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E913744-A153-4DB8-8803-A196CCCC2A2C
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dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRADISHTE;         
KEMISHTAJ;         Rruga Pushim i Shoferit Divjak , Komuna Gradisht , Fshati 
Këmishtaj , Objekt Nr.5 , Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-694732-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.10.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Depozite 
GLN prane Ktheses se Patosit Portez Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819747-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 26.12.2014 
ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit nepermjet fitimeve te pashperndara te shoqerise, 
gjendje me date 31.12.2013. – Caktimin e Rrapo Xhaferaj, anetar i Institutit te 
Kontabilisteve te Miratuar, me nr. License 552, date 23.03.1999 per vleresimin e 
zmadhimit te kapitalit nepermjet fitimeve te pashperndara.  Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit, date 29.12.2014. Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 
30.12.2014  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "21.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.500,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "21.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Napolon Dede")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("21.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB11F056-F302-440C-977F-226582A399C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531308DB-CA1D-4003-A844-AEB236C95EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD00125C-5507-46CA-A249-213C1692B9E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AC03E4-36BD-49EF-AB8D-225ABFBC3723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F33D336-4E5C-48D8-9277-758995757634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7913DD98-FAAB-41AE-8F60-5F88DA3494F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2507A1-C7BF-4228-99F3-70F329F9203D
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Dokumenti i autorizimit

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832136-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Nr. 33 
Datë. 26.01.2015, për mbylljen e (1) një adrese dytësore dhe vendimit Nr. 32 Datë. 
26.01.2015 për hapjen e (5) pesë adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Mercedes-Benz,Targa VL 6591C, Bot;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Skania Terheqese, Targa VL 6484 C ,Koke;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Mercedes-Benz, Targa VL 0572 D,Kamjonçin;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Fiat Iveco, Targa VL 6802 B,Bot;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Gjysem Rimorkio, Targa AA R 367,Bot;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRADISHTE;         KEMISHTAJ;         
Rruga Pushim i Shoferit Divjak , Komuna Gradisht , Fshati Këmishtaj , Objekt Nr.5 , Kati 
1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-018831-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.04.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Bot tip MAN AH 20 me targa AA602LF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Gjysem Rimorkio tip ACERBI me targa  ADR 067.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-024002-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit, datë 24.04.2015, ku është vendosur 
Mbyllje adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805EE135-DAF7-4DB7-9DCD-CCBE940DB882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA619153-1F92-4DB0-8D2D-C72B30FCD6F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE34F66-618B-44AA-8E3E-E665DC91C2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95AE5A00-EB33-453E-ADA7-FBE18602B1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6A3E55-FF78-4B43-94D8-5A8DE29991D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CBD7D0-8025-4585-854C-771F8E6CD487
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti Fiat 
Iveco, Targa VL 6802 B,Bot;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092130-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179707-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

18/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-207577-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures Nr. 2154 Rep. 1472 Kol. date 
06.08.2015, leshuar nga z. Napolon Dede ne cilesine e administratorit te shoqerise "BENA 
- GAS" sh.a, mbi bazen e se ciles perfaqesueses zj.Kozeta Dede i jepen tagrat e 
percaktuara ne kete akt.

Lista e Dokumenteve:

11/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-268525-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 23.8.2015, ku eshte kerkuar: Hapja 
e nje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE3EF92-9E61-4746-9662-3E92568726BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BF9E0F-99CD-4768-A01B-8EB018595345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F024867-44CB-41F4-8A1D-CC89C01C289E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0438684C-13AB-4810-812B-32B78D1784A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0438684C-13AB-4810-812B-32B78D1784A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362733B8-7C97-4199-9370-8C38EEAA07D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5FECCD-E9B0-4F64-B972-EF4B0A90C924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00B893B-29FD-4999-BBAD-45879A346009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABB6066-F116-424D-ABEF-B32B9D891919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A673B2A4-0A8E-4E7D-9733-D69FE0D97F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8987A1B2-F4EE-4452-9EF6-D7DEDFBAFBA0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Rruga Cërrik-Elbasan, Lagjja Nr.2, Objekt Nr.1,Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-440258-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.12.2015 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Rruga Cërrik-Elbasan, Lagjja Nr.2, Objekt Nr.1,Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-472315-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 22.12.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Volvo, Targa AA 617 MP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-476257-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.12.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         FIER I RI;         
Rruga Pushimi i Shoferit Fiershegan , Lagjja Fieri i Ri , Zona Kadastrale 16/4 , 
Nr.pasurisë 517/86 , Objekt Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-503989-01-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32D6EC6-4590-4CDB-A398-671FAC27B4CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DE4F72-13B4-4950-8D2C-6E7176673D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE369E3-EDEA-4199-AFBB-4E6471A4F348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D2EDF5-0013-466E-9537-4DFBB25758E8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 14.01.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Skania Terheqese, Targa VL 6484 C ,Koke;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779927-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-934154-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-939474-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

13/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-150480-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeseses se administratorit, date 09.02.2017 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2B1935-57CC-44C2-9A4E-468D383F6907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9155F82-C489-4596-953D-C7AA9844AD33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E551CD-0111-44C7-AB49-122327A1C0C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EE68BB-0EF5-490E-AB25-28A802A5D97C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE177581-2C29-4A87-A4F7-3775F46DB363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5C1CAD-5A55-4E20-BB2C-427019391690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5C1CAD-5A55-4E20-BB2C-427019391690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A264F4-52B5-4A91-AB1A-43B0F13B1D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EA89D1-C92D-4A67-BDD4-C8BC6BA953D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58E5D5B-9873-4621-BF22-2792E9EC95EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED7B962-694E-47E8-A946-87732C608FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED7B962-694E-47E8-A946-87732C608FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE3887C-304B-42A3-8B06-DFAEFD081C39
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eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Blinisht;         BLINISHT;         
Blinisht, Rruga Nacionale Lezhë-Shkodër, Lagjja Periferia, Objekt Nr.33, Kati 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-199804-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
16.03.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Blinisht;         BLINISHT;         
Blinisht, Rruga Nacionale Lezhë-Shkodër, Lagjja Periferia, Objekt Nr.33, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-310980-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres date 29.05.2017, 
ku eshte vendosur: Miratimi i riemerimit te Z. Napolon Dede si administrator i shoqerise. 
Depozitimi i vendimit te date 29.05.2017, ku eshte vendosur: Miratimi i riemerimit te 
antareve te Keshillit Mbikqyres te  shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Napolon Dede")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/06/2014")            u be              ("29/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Napolon Dede")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2017")            u be              ("29/05/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Napolon Dede")                    , Nga Data 
ishte                      ("02/06/2014")            u be              ("29/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Napolon Dede")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2017")            u be              ("29/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Grigor Dede")                    , Nga Data 
ishte                      ("02/06/2014")            u be              ("29/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Grigor Dede")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2017")            u be              ("29/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kozeta Dede")                    , Nga Data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2F3265-1CD9-4CBB-A32F-9405C14D9C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CFAC29-BDD3-4693-8CAB-087A3F8F9884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62C5820-852C-47AC-AA83-82EA846C07E3
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ishte                      ("02/06/2014")            u be              ("29/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kozeta Dede")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2017")            u be              ("29/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382240-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-767243-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.05.2018 per miratimin e statutit 
dhe ndryshimeve qe ai permban. Depozitimi i statutit, date 03.05.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Napolon Dede")         
eshte larguar anetari:            ("Kozeta Dede")         
eshte larguar anetari:            ("Grigor Dede")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("A&B AUDITING")                    
, Nga Data ishte                      ("20/01/2014")            u be              ("03/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("A&B AUDITING")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2017")            u be              ("03/05/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Grigor Dede")                      Nga data "03/05/2018"                        
Ne daten "03/05/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Napolon Dede")                      Nga data "03/05/2018"                        
Ne daten "03/05/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Kozeta Dede")                      Nga data "03/05/2018"                        
Ne daten "03/05/2021"           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DFD62E-0D2E-4C76-9AEF-2803D4D3495F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BEE8A4-2E07-4D4B-A145-2CDC4BAA9B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C07070-4530-4D8A-8415-7F86C99F9FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2842180-6A16-4B10-9759-80B3D8E28BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2842180-6A16-4B10-9759-80B3D8E28BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77209093-D579-4D8E-ACA2-B188464E355D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765C0FD6-3D6D-4C12-9855-FCC98087B2D1
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-781946-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 84-Regj, datë 09.05.2018 , 
protokolluar ne QKB me Nr. 5393Prot date 11.05.2018, lëshuar nga permbarues gjyqesor 
Shefik Suparaku, ku është urdhëruar:Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi 
aksionet/ kuotat e debitorit shoqeria “BENA –GAS sha Nipt K16501202C me 
administrator z. Napolon Dede si dhe te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-787361-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 84-10 Regj., date 14.05.2018, leshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Shefik Suparaku ku është urdhëruar: Mosvendosja e 
mases se sekuestros mbi aksionet/kuotat e debitorit, shoqeria  BENA - GAS sh.a me Nipt- 
K16501202C me admnistrator Napolon Dede  te vendosur  ne zbatim te shkreses Nr. 84-5 
Regj., datë  09.05.2018 dhe ne rast se sekuetroja eshte vendosur te hiqet.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873435-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-909924-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 14.08.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Berat, 
Lagjja Uznove, Objekt 1-katesh, Prane Kabines Elektrike, Nr.1 ( Magazine);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CD53E8-F088-4324-83CE-27A582EAE857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49EFA97-203E-4DBD-9F5E-4082AD6114DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249578B9-945E-4BB1-B9BD-CE79CD44D7AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BD49E4-A725-4227-9013-A451890C0C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5BB6F6-D936-490F-84B0-06431C0D97F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159ED665-28B7-4AA3-98F0-72819F62E7A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D176FA72-778B-4EF0-994F-A43771A88A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7079214E-45A7-4FFA-9F86-BDBC92E87724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7079214E-45A7-4FFA-9F86-BDBC92E87724
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266194-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
VENDIM DOREZIM BILANCI.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-393973-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.30.10.2019, ku vendosi : Ndryshimin 
e objektit të veprimtarisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("benagas.sha@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import eksport, transporti dhe tregetimi me shumice i gazit te 
lengshem, naftes/GLN/ depozitimi, perzjerja , amballazhimin ne bodula dhe ne rezervuar 
te vegjel te tij, aktivitete te tjera industriale,aktivitet ne fushen e transportit per vete dhe 
per te trete, tregtimi i karburanteve, lubrifikanteve, artikujve industriale, ushqimore, 
makinerive, paisjeve dhe pjeseve te kembimit, etj.")          u be            ("Import eksport, 
transporti dhe tregetimi me shumice i gazit te lengshem, naftes/GLN/ depozitimi, 
perzjerja , amballazhimin ne bodula dhe ne rezervuar te vegjel te tij, aktivitete te 
tjera industriale,aktivitet ne fushen e transportit per vete dhe per te trete, tregtimi i 
karburanteve, lubrifikanteve, artikujve industriale, ushqimore, makinerive, paisjeve 
dhe pjeseve te kembimit, etj. Hoteleri dhe turizem")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434651-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.12.2019 per ndryshimin e 
anetarit te Keshillit te Administrimit.Largimin e Z.Grigor Dede dhe emerimin e Znj.Lorena 
Rrudha me nje afat 3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Lorena Rrudha")                      Nga data "18/12/2019"                        
Ne daten "18/12/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Grigor Dede")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247B7EAD-1928-4A2D-BDA9-92086B69C8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5954F6-AB2F-4D63-B3C6-80494BAE443B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7452F473-B2DC-48DF-8A64-D60FB1F4E88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F76761-991B-4E39-8DE2-8FC8D235C734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691AADC2-3694-4432-BB62-0C1B3C6E1BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62919D1F-7CB3-4CD4-9690-515636DFF0FD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447391-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës, datë 08.01.2020 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Autobot, Marka Mercedes Benz, Ngjyrë e Bardhë, Viti Prodhimit 1995, Targa AA 
235 JX, Shasia WDB6520041K1449045;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506298-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Keshillit te Administrimit, date 
12.05.2020, ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Napolon Dede")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/05/2017")            u be              ("12/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Napolon Dede")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/05/2020")            u be              ("12/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549464-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci i vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
MIRATIMI DHE DOREZIM BILANCI BENA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
BENA GAZ SHENIME 2020 PDF.pdf

10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629706-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 9.12.2020 per hapje adrese dytesore

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63FBE0A-DB82-4616-9280-032A9E28BD02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD1B762-12ED-4021-95E4-FDAEFDB73A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBC9968-6EB2-4CDF-A38C-276A530E4935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CEDD50-9AD5-42FD-9FAF-C29A8A89EABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F01BB7-6D28-41CE-9C12-FA3262B140B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AECD923-C7D4-4F75-BAFC-C847F42B0D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC4B301-6ED1-4D93-B5AF-9330CF676415
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Koke 
terheqese VOLVO, Targa AA 908 EO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653139-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 01.02.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Scania ngjyre e bardhe, viti i prodhimit 2003, targe AA 189 TA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698469-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim i anetareve te keshillit te administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Napolon Dede")                    , Nga Data 
ishte                      ("03/05/2018")            u be              ("10/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Napolon Dede")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/05/2021")            u be              ("10/05/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lorena Rrudha")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/12/2019")            u be              ("10/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lorena Rrudha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/12/2022")            u be              ("10/05/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kozeta Dede")                    , Nga Data 
ishte                      ("03/05/2018")            u be              ("10/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kozeta Dede")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/05/2021")            u be              ("10/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734609-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
02.07.2021 ku eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB3416B-21E3-47C9-BC2C-4AED1AB408E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0773C044-B47F-4518-B8D1-F91B42646660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80045C9-C0F1-4F31-A123-C5E0EA0268D8
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Sazani, Lagjja 1 Maji, Objekt Prane Petrolifera Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760467-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet spjeguese BENA  GAS 2020.pdf
Vendimi 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (BENAGAS 2020).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
BENAGAS2020.xlsx

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870874-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 01.03.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kamion Mercedes Benc, Targa AB 840 EY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878651-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.03.2022  për emërimin e 
shoqërisë audituese “KEI-AL Auditing” shpk, për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 
2021

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960508-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5480A3-31D6-4172-998A-876CAE55924B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7631B4-FF6B-4F18-9CF4-11D0757487B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E316DA92-F391-4AF5-94AF-7F3E830C22E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7189491-DCE2-4F16-91A3-88EE494A46F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD4356A-0C18-4CE6-9EDB-129B92212A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD4356A-0C18-4CE6-9EDB-129B92212A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1140AF31-CAF0-4143-A8FC-6CBDB2C4C8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA00E02D-765B-40E7-80FA-48EDAB99F2DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D352B8A-DD80-4DB2-BB1F-7A520F6891C7
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Lista e Dokumenteve:
Lista e Aksionereve 2021.pdf
Miratimi i PF + Fitimi.pdf
Performanca 2021.xlsx
Pozicioni Financiar 2021.xlsx
Shenimet 2021.pdf

19/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045826-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 07.12.2022 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Scania ngjyre e bardhe, viti i prodhimit 2003, targe AA 189 TA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-059519-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 05.01.2023 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
MAN ngjyre blu me targe AB 773 FE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-116699-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.05.2023 per riemerimin e 
amdinistratorit  Napolon Dede .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Napolon Dede")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/05/2020")            u be              ("12/05/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Napolon Dede")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2023")            u be              ("12/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6D8D9F-FC2D-4C99-9636-8091099D2C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA87F73D-FB1C-4A13-A87B-7D8133827BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8AC7CF-E9F1-4445-8299-C959A8530098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98C2890-DD55-4989-8117-A4DA9B563206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4489171D-950A-4607-A5AA-D85E154DA2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062B8C47-B9AE-417E-A858-81C10E17CBD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A05953-BB2C-4BB9-A9BD-2D00A5834A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C31CC32-8C3D-4853-A5A6-A76F6AD52995
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Datë           :06/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


